Ši Preliminarioji sutartis nustato Šalių sutartinius įsipareigojimus, Tiekėjui tiekiant Prekes pagal

atskiras Sutartis, kurios bus sudaromos Preliminariosios sutarties galiojimo laikotarpiu. 

3. PREKIŲ KAINA

3.1. Bendra Preliminariosios sutarties kaina yra 22 000,00 (dvidešimt du tūkstančiai eurų 00 ct) Eur be

PVM.

3.2.  Konkreti tiekiamų Prekių kaina nurodoma sudaromoje Sutartyje.

3.3. Visi mokėjimai ir atsiskaitymai pagal Sutartį vykdomi Lietuvos Respublikos nacionaline valiuta –

eurais.

3.4. Pirkėjas Prekes perka pagal poreikį ir nėra įsipareigojęs nupirkti Prekių už visą Bendrą